河川敷内作業行為届

令和  年  月  日

福島県喜多方建設事務所長 様

                               住  所

                               氏  名

                               連絡先

下記のとおり河川敷内で作業を行いたいので、届出いたします。

記

１ 河川の名称 級河川        川水系        川

２ 日   時

３ 場   所

４ 目   的

５ 当日連絡先

６ 実施方法等

７ 備  考

８ 添 付 書 類
☐ 位置図（住宅地図）  ☐ 平面図   ☐ 横断図

☐ 現況写真        ☐ 工作物の設置方法 等